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Vahvistanut

Nähtävillä

Kaupunkikehitys ltk 19.3.2025

Riitta Ruutiainen, kaupungingeodeetti

Maarit Pimiä, kaupunginarkkitehtiLappeenrannassa 10 . 3 . 2025

Pohjakartta täyttää alueidenkäyttölain 752/2023 vaatimukset

Työ nro K2802

Valmistelija KK

Mittakaava 1:500

Suunnittelija KK

Tasokoordinaattijärjestelmä ETRS89 - GK28 Korkeusjärjestelmä N2000

2 KESKUS kortteli 8 tontti 4.

Ennakkokuuleminen 10.2.-3.3.2025

Kaupunkisuunnittelu

Lappeenrannassa 13 . 1 . 2025

Kaupunkikehitys ltk

Asuinkerrostalojen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella
oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Maanalainen tila, johon saa sijoittaa autojen säilytyspaikan kahteen
kerrokseen sekä varasto- ja väestönsuojatiloja. Kellarikerroksen läpiajot
ja kulkuyhteydet korttelin muille tonteille on turvattava ja sovittava
rasitesopimuksilla.

Maanalaisiin tiloihin johtava ajoluiska.

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Suojeltava rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennustaiteellisesti,
historiallisesti tai kaupunkikuvallisesti arvokas rakennus. Rakennuksessa
suoritettavien korjaus- ja muutostöiden sekä käyttötarkoituksen
muutosten tulee olla sellaisia, että rakennuksen rakennustaiteellisesti tai
historiallisesti arvokas tai kaupunkikuvan kannalta merkittävä luonne
säilyy. Erityisesti julkisivukorjauksissa tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä
vastaavia materiaaleja. Rakennuksessa tehtävistä korjaus- ja
muutostöistä on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

2 KESKUS kortteli 8 tontti 4.

Talotekniikkaan liittyviä tiloja ei saa sijoittaa vesikattopinnan yläpuolelle.

Paloteknisiä ratkaisuja suunniteltaessa on korttelin tontteja käsiteltävä yhtenä
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason saavuttamiseksi. Suunnittelussa tulee
erityisesti huomioida pelastusteiden järjestelyt sisäpihalle ja koko korttelin sisäosiin.

Tonttien 4 ja 5 rajalle saa rakentaa autopaikoitustiloihin ja ajoluiskiin liittyviä
tukimuureja. Tukimuurit ja autopaikoitus tulee toteuttaa laadukkaasti ja
kaupunkikeskustaan soveltuvin materiaalein. Ratkaisu tulee sovittaa yhteen alueen
arkkitehtuurin ja historiallisen ympäristön kanssa. Tukimuurien ja autopaikoituksen
näkyvien seinien ja rakenteiden suunnittelussa ja toteutuksessa tulee erityistä
huomiota kiinnittää inhimilliseen mittakaavaan ja asuntojen näkymiin.

Tontin 4 kautta on järjestettävä jalankulkuyhteys tontin 3 piha-alueelle
likimääräisessä maanpinnan tasossa +91. Lisäksi tontin 4 kautta on järjestettävä
ajoyhteys tontin 5 pysäköintihalliin likimääräisessä maanpinnan tasossa +91.

Kaava-alue kuuluu 1E-luokan pohjavesialueeseen. Alueella on kielletty sellainen
rakentaminen ja muut toimenpiteet, joista voi aiheutua ympäristönsuojelulain
(pohjaveden pilaamiskielto ja maaperän pilaamiskielto) tarkoittamia seurauksia.
Toimenpiteet, joista voi aiheutua vesilain 3 luvun mukaisia seurauksia, kuten
vaikutuksia pohjaveden laatuun tai määrään, ovat kiellettyjä ilman vesilain mukaista
lupaa. Tehtäessä rakennustöitä pohjavesialueella on kiinnitettävä erityistä huomiota
pohjaveden pilaantumisen estämiseksi.

Rakentamisluvan yhteydessä tulee esittää selvitys hulevesien hallinnasta ja
johtamisesta. Selvityksen pohjalta laadittava hulevesien hallintasuunnitelma ja
toteutus tulee laatia Lappeenrannan kaupungin hulevesien hallintaohjelman
periaatteiden mukaisesti. Selvityksessä tulee huomioida hulevesien hallinta erityisesti
tulvatilanteessa.

Rakennusten, kulkuteiden ja pysäköintialueiden ulkopuolelle jäävä osa tontista tulee
istuttaa.

Kaava-alueen maaperästä purkautuu radonkaasua, joka on huomioitava
rakennussuunnittelussa. Työ- ja oleskelutilojen huoneilman vuosikeskiarvot eivät saa
ylittää STM:n antamia kulloinkin voimassa olevia ohjearvoja.

Alueelle laadittu tonttijako on sitova.

Autopaikkoja on AK-korttelialueella olevalle suojellulle rakennukselle varattava 14
kappaletta. Vaihtoehtoisesti autopaikkavelvoite voidaan täyttää varaamalla tonttia
varten 11 autopaikkaa ja niiden lisäksi 1 yhteiskäyttöautopaikka.

Polkupyöräpaikoitukseen on varattava vähintään 1 polkupyöräpaikkaa/asunto.

Rakennusala.

Ohjeellinen pysäköimispaikaksi varattu alueen osa.

ja numero.

Ajoyhteys.

ASEMAKAAVAN MUUTOS

KAUPUNKIKEHITYS

LAPPEENRANNAN KAUPUNKI

MUODOSTUU


